



Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej
w Subregionie Północnym Województwa Śląskiego

Częstochowa dn.19.07.2013r.

Dotyczy: Postępowania na usługę kompleksową polegającą na świadczeniu pomocy prawnej, księgowej, marketingowej w ramach realizacji projektu pn. "Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Subregionie Północnym Województwa Śląskiego" Nr 276546-2013

Odpowiedź na zapytania Wykonawcy

W związku z pytaniami Wykonawcy przesłanymi faxem dnia 18.07.2013r., Agencja Rozwoju Regionalnego w Częstochowie S.A. działając jako Zamawiający - na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy zamówienie skierowane jest wyłącznie do osób wykonujących zawód radcy prawnego, czy również osób wykonujących zawód adwokata? Wątpliwości są wynikiem sprzeczności pomiędzy treścią SIWZ (rozdz.VI pkt 1 ppk 1) a wzorem umowy w której w § 1 ust. 3 mowa jest wyłącznie o osobach wykonujących zawód radcy prawnego

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że niniejsza I część zamówienia skierowana jest do osób wykonujących zawód radcy prawnego lub adwokata. Omyłkowo we wzorze umowy (część III SIWZ) nie zapisano, że osoby posiadające tytuł zawodowy adwokata również mogą się ubiegać o realizację niniejszego zamówienia. SIWZ prawidłowo określa warunek ubiegania się o realizację tej części zamówienia. Równocześnie Zamawiający informuje, że sprostowanie niniejszego zapisu zostało wprowadzone do wzoru umowy (część III SIWZ) , który w prawidłowej wersji jest dostępny do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego tj. arr.czestochowa.pl

Zapis w brzmieniu: Wykonawca będzie posiadać uprawnienia niezbędne do wykonywania przedmiotu niniejszej umowy, tj.-dotyczy części I zamówienia-wpis na listę radców prawnych na podstawie art.24 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach Prawnych

zmienia się na zapis w brzmieniu: Wykonawca będzie posiadać uprawnienia niezbędne do wykonywania przedmiotu niniejszej umowy, tj.-dotyczy części I zamówienia-wpis na listę radców prawnych na podstawie art.24 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach Prawnych lub adwokatów na podstawie art.65 ustawy z dnia 26 maja 1982r. Prawo o adwokaturze

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo zmianę treści umowy w razie potwierdzenia, że zamówienie skierowane jest również do osób wykonujących zawód adwokata?

Odpowiedź



Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej

w Subregionie Północnym Województwa Śląskiego

Odnosząc się do odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy nr 1, w którym została wyjaśniona i sprostowana we wzorze umowy kwestia ubiegania się o niniejszą część I zamówienia- w związku z tym nie będzie potrzeby zmiany umowy w razie wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez osobę posiadającą tytuł zawodowy adwokata

Pytanie nr 3

Czy przewidziany przez Państwa limit 370 godzin obejmuje cały okres obowiązywania umowy, tj. od dnia podpisania umowy do dnia 30.06.2013r.

Odpowiedź

Tak.

Pytanie nr 4

Czy w przypadku wyczerpania limitu 370 godzin we wcześniejszym terminie, tj. przed 30.06.2015 r. dopuszczają Państwo możliwość automatycznego rozwiązania umowy? Jeżeli tak, czy przewidują Państwo w tym zakresie zmianę postanowień umowy?

Odpowiedź

Według §2 ust.1 umowy stanowiącej część III SIWZ ,czas obowiązywania umowy na niniejsze zamówienie to okres od dnia jej podpisania do 30 czerwca 2015r., tak więc w takim okresie obowiązuje ona Strony obligatoryjnie

Pytanie nr 5

Czy w ramach realizacji umowy Wykonawca ma możliwość posługiwania się podwykonawcami?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że przy realizacji niniejszego zamówienia Wykonawca może dysponować osobami trzecimi. Omyłkowo we wzorze umowy (część III SIWZ) widniał zapis o braku możliwości podwykonawstwa

SIWZ w rozdz. VI pkt 1 ppkt 4 prawidłowo określa warunek udziału w postępowaniu w przypadku dysponowania zasobami osób trzecich

Równocześnie Zamawiający informuje, że sprostowanie niniejszego zapisu zostało wprowadzone do wzoru umowy (część III SIWZ) , który w prawidłowej wersji jest dostępny do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego tj. arr.czestochowa.pl

Zapis w brzmieniu: Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłową realizację przedmiotu umowy i nie może posługiwać się osobami trzecimi

zmienia się na zapis w brzmieniu: Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłową realizację przedmiotu umowy

Pytanie nr 6

Czy przewidują Państwo odpowiednią zmianę postanowień umowy w razie uznania, że Wykonawca może realizować umowę za pomocą osób trzecich?

Odpowiedź



Jurajski Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej

w Subregionie Północnym Województwa Śląskiego

Odnosząc się do odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy nr 5, w którym została wyjaśniona i sprostowana we wzorze umowy kwestia dysponowania osobami trzecimi (podwykonawstwo) w przypadku realizacji niniejszego zamówienia – w związku z tym nie będzie potrzeby zmiany umowy

Pytanie nr 7

Czy przez 3-letni okres doświadczenia o którym mowa w rozdz. VI pkt 1 ppkt 2 SWIZ oraz w wykazie osób zdolnych do wykonywania zamówienia (załącznik nr 3) rozumieć należy także okres zdobywania doświadczenia w charakterze aplikanta adwokackiego lub też zatrudnienia w dziale prawnym spółek prawa handlowego?

Odpowiedź

Przez 3-letni okres doświadczenia Zamawiający rozumie nabycie praktycznych umiejętności w realizacji zadań wymienionych w Załączniku nr 3 do Formularza Oferty dotyczących części 3 zamówienia, które pozwoli na fachowe i rzetelne wykonywanie usługi prawniczej opisanej szczegółowo przez Zamawiającego w SIWZ. Warunek ten musi pokrywać się z obligatoryjnym posiadaniem uprawnień zawodowych radcy prawnego lub adwokata przez osobę z 3-letnim doświadczeniem w zakresie tematycznym opisanym w Załączniku nr 1 do części I SIWZ

Pytanie nr 8

Czy w związku z postanowieniami § 4 ust. 3 umowy w zw. z § 3 ust. 2 umowy w zakresie, w jakim Wykonawcy nie będzie przysługiwać dodatkowe wynagrodzenie za czynności zrealizowane w wymiarze czasu pracy przekraczającym zakres czasowy wskazany przez Zamawiającego w zleceniu, przewidują Państwo możliwość negocjacji przydzielanego limitu czasowego na wykonanie zleconych czynności?

Odpowiedź

Każdorazowo zakres czynności i odpowiedni czas na ich wykonanie będzie uzgadniany z Zamawiającym w formie osobnych zleceń określających ten czas.

Pytanie nr 9

Czy w związku z § 7 ust. 2 lit. d umowy termin na wykonanie zleconego zadania będzie każdorazowo określony przez Zamawiającego w zleceniu?

Odpowiedź

Zgodnie z brzmieniem § 3 ust. 2 umowy- „Wykonawca zobowiązuje się wykonywać przedmiot umowy w zakresie czasowym, w porze dnia oraz w zakresie rodzajowym, które będą wynikać wyłącznie z bieżących potrzeb Zamawiającego, podanych do wiadomości Wykonawcy w formie osobnych zleceń” Zamawiający będzie uzgadniać czas potrzebny na wykonanie każdego zlecenia osobno i indywidualnie, stosownie do bieżących potrzeb. Wykonywanie każdorazowego zadania będzie się odbywać bez zbędnej zwłoki Wykonawcy.

WICEPREZES ZARZĄDU


mgr inż. Paweł Szczeszek